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Mazowiecka Jednostka 

Wdrażania Programów Unijnych

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Mazowieckiego 2007-2013
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RPO WM 2007-2013 

Priorytet I: Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego 
i przedsiębiorczości na Mazowszu.

Priorytet II: Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowsza.

Priorytet III: Regionalny system transportowy.

Priorytet IV: Środowisko, zapobieganie zagrożeniom 
i energetyka.

Priorytet V: Wzmacnianie roli miast w rozwoju regionu.

Priorytet VI: Wykorzystanie walorów naturalnych i kulturowych dla   
rozwoju turystyki i rekreacji.

Priorytet VII:   Tworzenie i poprawa warunków dla rozwoju kapitału
ludzkiego.

Priorytet VIII: Pomoc Techniczna
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Podział środków EFRR - 1.831.496.698 euro

w latach 2007-2013
430 mln 

205 mln 

538 mln  

197 mln  

89 mln 

150 mln 

164 mln  

55 mln
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Wartość złożonych wniosków – ujęcie wartościowe 
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Realizacja RPO WM 2007 – 2013 (środki UE* w mln zł)

*dane dotyczące złożonych, po formalnej oraz zatwierdzonych wniosków odnoszą się do wartości 

przyznanego dofinansowania

211% alokacji
191 % alokacji

Poziom alokacji

68 % alokacji

50 % alokacji
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UMOWY

370; 44%

95; 11%

192; 23%

38; 5%

4; 1%

60; 7% 77; 9%

Liczba umów/wydanych decyzji Priorytet 

I - VII  

836 szt.

Priorytet I Priorytet II Priorytet III Priorytet IV

Priorytet V Priorytet VI Priorytet VII

786; 22%

168; 5%

1302; 37%

308; 9%

35; 1%

366; 10%

567; 16%

Wartość umów/wydanych decyzji Priorytet 

I - VII  

3 532 mln zł

Priorytet I Priorytet II Priorytet III Priorytet IV

Priorytet V Priorytet VI Priorytet VII
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Projekty kluczowe w ramach RPO WM

Priorytet Liczba 

projektów

Całkowita 

wartość 

projektów

Wartość 

dofinansowania

Priorytet I 7 578 757 942,00 389 666 733,00

Priorytet II 4 61 723 000,00 52 464 550,00

Priorytet III 17 2 266 109 115,10 1 337 385 941,54

Priorytet IV 2 120 220 000,00 43 879 767,00

Priorytet V 3 56 606 441,94 48 115 475,25

Priorytet VI 12 555 403 492,56 265 649 014,40

Priorytet VII 8 296 740 680,05 212 667 661,30

Suma 53 3 935 560 671,65 2 349 829 142,49

13%

7%

32%
4%

6%

23%

15%

Procentowy udział
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Dziękuję za uwagę

www.mazowia.eu

infolinia 0-801 101 101

e-mail: punkt_kontaktowy@mazowia.eu

Mazowiecka Jednostka 

Wdrażania Programów Unijnych


